


單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入 41 5 529,700,000  59,446,777    44,141,000    15,305,777    34.67   200,132,572  176,564,000  23,568,572    13.35   

  勞務收入 411 2 529,133,000  59,335,967    44,094,000    15,241,967    34.57   199,810,682  176,376,000  23,434,682    13.29   

    服務收入 4112 5 73,381,000    6,785,300      6,115,000      670,300         10.96   27,359,200    24,460,000    2,899,200      11.85   

    管理收入 411A 2 455,752,000  52,550,667    37,979,000    14,571,667    38.37   172,451,482  151,916,000  20,535,482    13.52   

  其他業務收入 41A 8 567,000         110,810         47,000           63,810           135.77 321,890         188,000         133,890         71.22   

    雜項業務收入 41AY 8 567,000         110,810         47,000           63,810           135.77 321,890         188,000         133,890         71.22   

業務成本與費用 51 4 419,799,000  38,950,882    36,224,000    2,726,882      7.53     116,123,871  114,409,000  1,714,871      1.50     

  管理及總務費用 51A 4 419,799,000  38,950,882    36,224,000    2,726,882      7.53     116,123,871  114,409,000  1,714,871      1.50     

    管理費用及總務費用 51A1 A 419,799,000  38,950,882    36,224,000    2,726,882      7.53     116,123,871  114,409,000  1,714,871      1.50     

業務賸餘(短絀－) 61 3 109,901,000  20,495,895    7,917,000      12,578,895    158.88 84,008,701    62,155,000    21,853,701    35.16   

業務外收入 42 3 2,240,000      885,530         97,000           788,530         812.92 1,082,038      345,000         737,038         213.63 

  財務收入 421 A 1,100,000      17,005           2,000             15,005           750.25 66,505           25,000           41,505           166.02 

    利息收入 4211 7 367,000         -                     -                     -                     -       -                     -                     -                     -       

    租賃收入 4212 3 733,000         17,005           2,000             15,005           750.25 66,505           25,000           41,505           166.02 

  其他業務外收入 422 8 1,140,000      868,525         95,000           773,525         814.24 1,015,533      320,000         695,533         217.35 

    資產使用及權利金收入 4226 6 780,000         65,000           65,000           -                     -       195,000         260,000         65,000-           25.00-   

    違規罰款收入 422B 4 300,000         800,000         30,000           770,000         2,566.67 800,735         60,000           740,735         1,234.56 

    雜項收入 422Y A 60,000           3,525             -                     3,525             -       19,798           -                     19,798           -       

業務外費用 52 2 650,000         16,250           50,000           33,750-           67.50-   243,650         450,000         206,350-         45.86-   

  其他業務外費用 522 7 650,000         16,250           50,000           33,750-           67.50-   243,650         450,000         206,350-         45.86-   

    雜項費用 522Y 0 650,000         16,250           50,000           33,750-           67.50-   243,650         450,000         206,350-         45.86-   

業務外賸餘(短絀－) 62 1 1,590,000      869,280         47,000           822,280         1,749.53 838,388         105,000-         943,388         898.46- 

本期賸餘(短絀－) 66 4 111,491,000  21,365,175    7,964,000      13,401,175    168.27 84,847,089    62,050,000    22,797,089    36.74   
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資產 1 0 11,907,774,217 100.00 負債 2 9 26,225,530 0.22     

  流動資產 11 8 575,140,112 4.83       流動負債 21 7 685,530 0.01     

    現金 111 5 574,524,112 4.82         應付款項 212 1 685,530 0.01     

      銀行存款 1112 8 574,474,112 4.82           應付費用 2125 3 655,000 0.01     

        集中支付專戶 11120 573,202,293 4.81           應付利息 2127 6 30,530 -       

        活期存款(殯葬事業管理基金) 1112Y 3 1,271,819 0.01       長期負債 22 5 25,540,000 0.21     

      零用及週轉金 1113 4 50,000 -           長期債務 221 2 25,540,000 0.21     

    應收款項 113 0 616,000 0.01           長期借款 2214 8 25,540,000 0.21     

      其他應收款 113X 6 616,000 0.01     淨值 3 8 11,881,548,687 99.78   

  固定資產 13 4 11,332,383,300 95.17     基金 31 6 9,366,345,087 78.66   

    土地 131 1 9,289,477,005 78.01       基金 311 3 9,366,345,087 78.66   

      土地 1311 8 9,289,477,005 78.01         基金 3111 0 9,366,345,087 78.66   

    土地改良物 132 9 126,788,805 1.06       累積餘絀(-) 33 2 729,286,412 6.12     

      土地改良物 1321 5 208,335,087 1.75         累積賸餘 331 0 729,286,412 6.12     

      累計折舊-土地改良物(-) 1322 1 -81,546,282 0.68-           累積賸餘 3311 6 644,439,323 5.41     

    房屋及建築 133 6 1,610,790,971 13.53         本期賸餘 3312 2 84,847,089 0.71     

      房屋及建築 1331 2 2,100,291,406 17.64     淨值其他項目 34 A 1,785,917,188 15.00   

      累計折舊-房屋及建築(-) 1332 9 -489,500,435 4.11-         未實現重估增值 344 0 1,785,917,188 15.00   

    機械及設備 134 3 109,355,828 0.92           未實現重估增值 3441 6 1,785,917,188 15.00   

      機械及設備 1341 0 390,187,640 3.28     

      累計折舊-機械及設備(-) 1342 6 -280,831,812 2.36-     

    交通及運輸設備 135 A 5,537,847 0.05     

      交通及運輸設備 1351 7 26,029,865 0.22     

％
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      累計折舊-交通及運輸設備(-) 1352 3 -20,492,018 0.17-     

    什項設備 136 8 151,354,483 1.27     

      什項設備 1361 4 373,930,593 3.14     

      累計折舊-什項設備(-) 1362 A -222,576,110 1.87-     

    購建中固定資產 139 0 39,078,361 0.33     

      未完工程 1392 2 39,078,361 0.33     

  無形資產 15 A 250,805 -       

    無形資產 151 8 250,805 -       

      電腦軟體 1512 A 250,805 -       

合　　　計 11,907,774,217 100.00 合　　　計 11,907,774,217 100.00 

1.102年殯葬罰執第74597號吳啟超違反殯葬管理條例裁處9,000元，移送強制執行未果於103年5月21日取得債權憑證。

2.102年殯葬罰執第74597號吳啟讓違反殯葬管理條例裁處9,000元，移送強制執行未果於103年11月10日取得債權憑證。



單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入         529,700,000 59,446,777         44,141,000         15,305,777         34.67 200,132,572       176,564,000       23,568,572         13.35    

  勞務收入         529,133,000 59,335,967         44,094,000         15,241,967         34.57 199,810,682       176,376,000       23,434,682         13.29    

    服務收入           73,381,000 6,785,300           6,115,000           670,300              10.96 27,359,200         24,460,000         2,899,200           11.85    

    管理收入         455,752,000 52,550,667         37,979,000         14,571,667         38.37 172,451,482       151,916,000       20,535,482         13.52    

  其他業務收入                567,000 110,810              47,000                63,810                135.77 321,890              188,000              133,890              71.22    

    雜項業務收入                567,000 110,810              47,000                63,810                135.77 321,890              188,000              133,890              71.22    

業務外收入             2,240,000 885,530              97,000                788,530              812.92 1,082,038           345,000              737,038              213.63  

  財務收入             1,100,000 17,005                2,000                  15,005                750.25 66,505                25,000                41,505                166.02  

    利息收入                367,000 -                          -                          -                          -                          -                          -                          -        

    租賃收入                733,000 17,005                2,000                  15,005                750.25 66,505                25,000                41,505                166.02  

  其他業務外收入             1,140,000 868,525              95,000                773,525              814.24 1,015,533           320,000              695,533              217.35  

    資產使用及權利金收入                780,000 65,000                65,000                -                          0.00 195,000              260,000              65,000-                25.00-    

    違規罰款收入                300,000 800,000              30,000                770,000              2,566.67 800,735              60,000                740,735              1,234.56 

    雜項收入                  60,000 3,525                  -                          3,525                  19,798                -                          19,798                -        

合　　　　　計         531,940,000 60,332,307         44,238,000         16,094,307         36.38 201,214,610       176,909,000       24,305,610         13.74    

臺南市殯葬事業管理基金
各項收入明細表各項收入明細表各項收入明細表各項收入明細表
中華民國 104 年 4 月
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